

## Oprava volného bytu č. 1, Průkopnická 3

VZ č. 232/2017

<b>Odběratel:</b>	<b>Příjemce:</b>
Statutární město Ostrava	Městský obvod Ostrava - Jih
Prokešovo náměstí 1803/8	Horní 791/3
729 30 Ostrava - Moravská Ostrava	700 30 Ostrava - Hrabůvka

<b>Zhotovitel:</b>	
Sídlo	
IČ zhotovitele	

<b>Předmět zakázky:</b>	
Část obce	Ostrava - Zábřeh
Ulice, č. pop./č. or.	Průkopnická 2123/3
Číslo bytu	1
Velikost bytu	1+3
Technik	Jarmila Špatná <a href="mailto:jarmila.spatna@ovajih.cz">jarmila.spatna@ovajih.cz</a> 599 430 291

poř. č.	kód položky	popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Upřesnění
1	1.11	elektro revize odběrného místa pro připojení elektroměru	ks	1,00	500,00	500,00	
2	1.15	revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů bytu	1+3	1,00	1 200,00	1 200,00	
3	1.19	odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el. spotřebiče	hod.	----	300,00	10 000,00	položku naceíte dle pokynu ve Výzvě k podání nabídky, čl. VII
4	3.52	výměna vstupních vchodových protipožárních dveří 80 cm	ks	1,00	5 260,00	5 260,00	tř. EI 30 DP3, dekor dřevo, vč. kukátka
5	3.56	výměna vnitřních dveří – plné 80 cm	ks	1,00	1 198,00	1 198,00	LO - dekor dřeva stejný jako stávající dveře, kování a zámek ponechat
6	3.67	výměna dveřního prahu – délka 60 cm	ks	2,00	198,00	396,00	KOU, WC - lak
7	3.69	výměna dveřního prahu – délka 80 cm	ks	4,00	198,00	792,00	OP, LO, DP, vstupní dveře - lak
8	4.1	stržení původního PVC	m2	16,00	98,00	1 568,00	PŘ, KU
9	4.2	úprava podkladu – nivelace	m2	16,00	188,00	3 008,00	PŘ, KU
10	4.4	položení PVC – vyšší zátěž	m2	16,00	352,00	5 632,00	PŘ, KU - dekor plovoucí podlahy, celoplošně podlepit
11	4.5	nalepení obvodové lišty PVC	bm	23,00	60,00	1 380,00	PŘ, KU
12	5.5	malba bílá	m2	261,00	36,00	9 396,00	celý byt (kromě KOU) vč. drobných úprav stěn před malováním (vytažení hmoždinek, sádrování, atd.)
13	5.7	malba voděodolnou barvou – bytové jádro	m2	6,00	51,00	306,00	KOU
14	6.20	oprava bytového jádra SDK deskami – vnější	m2	4,00	460,00	1 840,00	v KU nad obkladem za KL
15	6.23	zhotovení nového pohledu bytového jádra	m2	3,00	488,00	1 464,00	KOU, WC
16	7.14	nátěr zárubní – šířka 60 cm	ks	2,00	388,00	776,00	KOU, WC
17	7.16	nátěr zárubní – šířka 80 cm	ks	4,00	388,00	1 552,00	OP, LO, DP, vstupní dveře
18		revize plynoinstalace, tlaková zkouška, vpuštění plynu, vystavení revizní zprávy (2x)	soubor	1,00	2 588,00	2 588,00	
19		oprava a seřízení vestavěných skříní	soubor	1,00	1 360,00	1 360,00	PŘ, vč. opravy horní krycí lišty, dodání a montáž spodní krycí lišty (dekor stávající skříně); rozměr skříní 3,38x2,66 m
20		oprava a seřízení kuchyňské linky	soubor	1,00	715,00	715,00	
21		demontáž a zpětná montáž kuch. linky a plyn. sporáku	soubor	1,00	998,00	998,00	pro provedení opravy BJ a výměny PVC
22		demontáž bytových doplňků, viz. poznámka	soubor	1,00	410,00	410,00	KU - police, věšáky, KOU - skřínky

23		demontáž dřevěných zárubní s proskleným nadstavcem vč. začištění	ks	1,00	680,00	680,00	
24		výměna větracích mřížek	ks	1,00	188,00	188,00	KOU
25		ukončení plovoucí podlahy u dveřních prahů	ks	3,00	115,00	345,00	OP, LO, DP
26		celkový úklid po opravách	soubor	1,00	800,00	800,00	vč. zařizovacích předmětů, obkladů, dlažeb, podlah, oken, žaluzií, parapety, lodžie se zábradlím, ÚT, atd.
27	9.1	opravy a seřízení plastových oken, viz poznámka	ks	4,00	118,00	472,00	v celém bytě
28	9.17	výměna kování k vložce, viz poznámka	ks	1,00	1 288,00	1 288,00	vstupní dveře - bezpečnostní kování
29	9.19	výměna kování k dozickému zámku, viz poznámka	ks	2,00	198,00	396,00	KOU, WC - sjednotit dle kování dveří do pokojů - kov
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>56 508,00</b>	

Zhotovitel vyplňuje jen modře označené sloupce. V opačném případě nebude nabídka akceptována.